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Wyijadnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego
na zadanie pn. ,,Przebudowa ze zmiang sposobu uzytkowania czesci budynku
uzytecznosci publicznej na pomieszczenia Wydzialu Komunikacji
Starostwa Powiatowego w Brzegu”

Dziafajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2019 r, poz. 1843 z pdzn. zm.) Zamawiajacy przekazuje
nastepujgce wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

Pytanie nr 1:

W zwigzku z tym, ze uklad wentylacji ma znajdowaé si¢ na dachu budynku i by¢ szczelnie
obudowany, w jaki sposoéb ma zosta¢ odprowadzona woda deszczowa z dachu, takie
rozwigzanie powodowa¢ bedzie gromadzenie si¢ wody przy krawedziach obudowy.

Odpowiedz nr 1:
System wentylacji na dachu jest wsparty na konstrukcji wsporczej, ktéra zapewnia splyw wod
opadowych.

Pytanie nr 2:
Jaka jest konstrukcja dachu i czy obcigzenie zamontowanej instalacji, a takze wykonanie
znacznej ilosci otworéw nie ostabi jej konstrukeji?

Odpowiedz nr 2:
Dach wykonano w postaci ptyt Zelbetowych. W zwiazku z tym obcigzenie zamontowanej
instalacji oraz otwory przewidziane w projekcie nie ostabia konstrukeji dachu.

Pytanie nr 3:

Takie rozwiazanie instalacji wentylacyjnej generuje bardzo duze koszty zwigzane z izolacja
1 dodatkowo obudowg? Czy nie lepiej byloby zamontowaé na dachu tylko centrale, a kanaty
rozprowadzi¢ w pomieszczeniu wzdtuz $cian i je obudowac?

Odpowiedz nr 3:
Nie ma przeciwwskazan dla rozwigzan zamiennych — musza by¢ spetnione wydajnosci
zapotrzebowania na wentylacyjne powietrze.
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Pytanie nr 4:

W zwiazku z tym, ze ponad dachem majg by¢ zamontowane dwie nagrzewnice elektryczne
o znacznej mocy, a takze calo$¢ instalacji ma by¢ zaizolowane cieplnie czy w skrajnym
przypadku nie doprowadzi to do wzrostu temperatury W poblizu nagrzewnicy
i niebezpieczenstwa powstania pozaru?

Odpowiedz nr 4:
Wedlug wyjasnien projektanta system przewidzial wystapienie tak skrajnych warunkow.

Zamawiajacy przypomina, ze przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowia
integralng czesé specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i wiaza Wykonawcow.

Zgodnie = art. 38 ust. 2 ustawy tres¢ zapylai wraz = wyjasnieniami:

- zamieszczono dnia . sierpnia 2020 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu;

Sprawe prowadzi: Anna Woroszezuk-Preis, tel. 77 444 79 13
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